
Kamenice 
2Česká 

Město Česká Kamenice 

Komise pro investice a životní prostředí 

Zápis o jednání Komise pro investice a životní prostředí 

Datum konání: 27.6.2024 

Přítomni: )an Papajanovský, Rudolf Pilecký, Martin Hruška, 

Omluveni: Filip Čerňanský, Václav Šlemr, Otakar Mareš, Michal Legner 

Hosté: Dalibor Deutsch, Václav Doleček 

Zapisovatel: Vladimír Janda  

Městský úřad Česká Kamenice 

D3ručenoi 1 2.08.2024 16:04:33 

Č j.:OVU-11213/24- 

ii:.řýi 1 piílohy: 0 

III 11$ M 
r1
.4‘.!r1,\V,\,!!11.11k Milifi 

Program 

1. Zahájení 

Pan starosta představil členy komise. Uvedl, že předmětem schůzek KIŽP je řešení aktualit, které 
navrhují členové RM a také občané města ČK. Nastínil program KIŽP pro tento den. 

2. Schválení programu jednání 

• Místní podnikatelé 

• Dětská skupině MŠ Palackého 

• Kino 

• KODUS 

• Závěr 

Program jednání byl schválen. 

3. Místní podnikatelé 

Na úvod reaguje pan Hruška na téma možné pomoci města místním podnikatelům. 

Shoda je na názoru, že město není dobrým podnikatelem. Mělo by spíše vytvářet co nejlepší 

podmínky pro místní podnikatele. 

Jako příklad uvádí starosta zdejší koupaliště. 

4. Dětská skupině MŠ Palackého 

Dalším bodem je zpráva o Dětské skupině Palackého MŠ. 

Probírá se způsob spojení jednotlivých zařízení pro předškolní děti v České Kamenici. V úvahu 

přicházejí tři způsoby. 

i) Ponechat původní stav 

2)1. MŠ spojení s CDM 

3)1. MŠ spojení s 2. MŠ 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamen ice.cz 

Náměstí Míru 219 • tel. 412151 555 www.ceska-kamenice.cz 



Schválil(a): Jan Papajanovský 

 

Stránka 2 Z 2 

Nejlepší variantou se po delší debatě zdá bod číslo 3. Na závěr této debaty je dohodnuto, že touto 
problematikou se bude dále zabývat další jednání KIŽP. 

5. Kino 

Dalším bodem je zpráva o přípravě rekonstrukce městského kina. Probírá se způsob financování. 

6. KODUS 

Posledním projednávaným bodem je KODUS. Na zastupitelstvu města je třeba schválení podání 

žádosti o dotaci.Možnost dotace od Ústeckého kraje. 

7. Závěr 

Příští jednání KIŽP proběhne koncem srpna nebo začátkem září. V srpnu se termín dohodne. 

V České Kamenici dne 27.6.2024 

Zapsal(a): VladimírJanda 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamen ice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412151 555 www.ceska-kamenice.cz 


	Page 1
	Page 2

